
WinHeist: Windows Hobbyist Electronic Inventory SysTem
https://www.mikrozone.sk/news.php?item.788

WinHeist stvořil jeden kutil pro další kutily, kteří si touží udělat pořádek ve svých součástkách. Navržen pro jednoduché, intuitivní
ovládání s možností rychlého vložení základních informací,     ale umožňuje rozšířené funce pro ty, co potřebují něco navíc.
Požadavky: .NET Framework 3.5

10/4/2010 Sun Release 1.1
Opraven problém s vyhledáváním, které házelo vyjímku při pokusu o vyhledávání bez použití "Advanced Search" pop-up.
Pár dalších chyb.

WinHeist je podobný ostatním organizérům, ve smyslu, že umožňuje uživateli vytvořit, upravit, smazat a vyhledávat v databázi
položek, ale oproti ostatním WinHeist umožňuje uživateli udržovat v databázi informace od odavateli a cenách pro každou
součástku. Když tuto funkci použijete ve spojení s objednáváním, pomůže vám udržovat nákupní seznam věcí k objednání a
porovnát ceny a podle toho si vybrat dodavatele.
Obrázek modulu objedávek (viz níže) zobrazuje typickou objedávku v různými položkami, které Přijdou objednat od Mousera.
Jakmile aktulní objednávku pošlete a obdržíte součástky, můžete ji potvrdit v databázi a inventář se automaticky aktualizuje.

     

V podobném duchu je použit projetový modul jako místo, kde se stanoví soupis materiálu potřebný pro daný projekt. Jakmile
odeberete součástky z inventáře, projekt může být potvrzen a inventář     aktualizován.

20.10.2010  1 / 2



WinHeist: Windows Hobbyist Electronic Inventory SysTem
https://www.mikrozone.sk/news.php?item.788

     

Ačkoliv jsem strávil dost času výstupní kontrolou, stále se můžou v aplikaci vyskytnout drobné problémy. Pokud nějaký objevíte,
nebo postrádáte nejakou funci, pošlete mi zprávu. Pokud hlásíte chybu, prosím dejte mi nejaké podrobnosti: co jste dělali, když
se objevila chyba a případně chybovou hlášku.

zdroj: http://www.jaxcoder.com

Download: WinHeist Version 1.1B (770KB)

    

20.10.2010  2 / 2

http://www.jaxcoder.com/PostPage.aspx?id=1430866971
http://www.jaxcoder.com/Downloads/WinHeist.zip

